PORTARIA N.º 03.2006

“DESIGNA SERVIDORES A SUBSTITUIREM SERVIDORES EM FÉ RIAS ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM EXERCÍCIO SR. ALZEVIR
LOTARIO DE MARCHI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e atendendo as necessidades administrativas motivado pelo
período de férias dos servidores titulares DESIGNA os servidores abaixo relacionados a
responsabilizar-se pelas seguintes funções:

Regis Alex Mattioni – Agente Administrativo Auxiliar, assumir interinamente como
secretário do prefeito, setor de protocolo durante o período de férias da servidora titular
(02 a 31 de janeiro de 2006), e da divulgação dos assuntos municipais no período de
janeiro a março de 2006;

Tatiane Raquel Uhde Pippi – Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
assumir interinamente a Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Econômico, no período de férias do secretário titular (02 a 31 de janeiro de 2006).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Janeiro de 2006.

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento